contra JOSE ANTONIO RIQUET TORRES RADICACIÓN 13-222-40-89-001-2019-

00012-00., de la siguiente manera: 

AGENCIAS EN DERECHO (8%) ……………………………… $ 1.114.824,68 

OTROS GASTOS (notificaciones) ………………………………$      50.000,oo 

TOTAL LIQUIDACION DE COSTAS……………………………$  1.164.824,68 

SON: UN MILLON CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTE Y 

CUATRO CON SESENTA Y OCHO PESOS M/cte. 

VICTOR SUAREZ ARRIETA 
SECRETARIO  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

DEPARTAMENTO DE BOLÍVAR 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CLEMENCIA 

Correo: j01prmclemencia@cendoj.ramajudicial.gov.co 

RADICACION: 13-222-40-89-001-2019-00012-00